

I - ARABAKO BATZAR NAGUSIAK ETA ARABAKO LURRALDE HISTORIKOAREN FORU ADMINISTRAZIOA

Arabako Foru Aldundia Iragarriak

OGASUN, FINANTZA ETA AURREKONTU SAILA

OGASUN ZUZENDARITZA

Zuzeneko Zergen Zerbitzua - Errenta eta Ondare Atala

Administrazio egintzak jakinaraztea: PFEZ

Administrazioari ez dagozkion arrazoiengatik jakinarazpena egitea ezinezko izan da. Hortaz, Arabako Zergei buruzko otsailaren 28ko 6/2005 Foru Arau Orokorrek 108. artikuluan xedatutakoaren ildotik, aipatutako artikulua eskatzen dituen jakinarazteko ahaleginak egin ondoren, iragarki honen bidez ondoren zerrendatzen diren zergadunei edo beren ordezkariari dei egiten zaie agertu daitezen eta zerrendan adierazten diren prozeduren ondoriozko administrazio egintzen jakinarazpena jaso dezaten.

Interesdunek edo beren ordezkariak gehienez 15 egun izango dituzte iragarki hau ALHAOn argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera Arabako Foru Aldundiaren Ogasun Zuzendaritzako Pertsona Fisikoen Errentaren gaineko Zergaren Bulego Kudeatzailean (Samaniego kalea, 14. Gasteiz) agertzeko, zerga hori kudeatzen duen bulegoak izapidetutako prozeduren berri eman diezaie. Interesdunak edo haien ordezkariak astelehenetik ostiralera 08:15etik 14:30era aurkeztu ahal izango dira.

Agertzeko epea igaro, eta interesduna edo bere ordezkaria agertu ez bada, jakinarazpena eginda dagoela ulertuko da legezko ondorio guztietarako, agertzeko emandako epea bukatu eta hurrengo egunetik aurrera.

Gasteizen, 2018ko ekainaren 14an

Zuzeneko Zergen Zerbitzuaren burua
JUAN CARLOS DEL TÍO MARTÍNEZ

| IFZ | IZENA | PROZEDURA | EKITALDIA |
|------------|--|--------------------------------------|-----------|
| 016253948D | AGUADO RODRIGUEZ LUIS ANGEL | Errentaren likidazioa | 2015 |
| 014928091X | ALBIZUA LECUE PRANTXES XABIER | Errentaren likidazioak jakinarazpena | 2013 |
| 016241436D | ALDAVE SAMANES JONE MIREN | Errentaren likidazioa | 2016 |
| 016246072E | ALDAY ALZOLA M.ISABEL | Errentaren likidazioa | 2016 |
| Y01241694F | ALVARADO FARIA ASTRID VERONICA | Errenta agiriak eskatzea | 2016 |
| 016253212D | APAOLAZA FERNANDEZ DE LUCO MATILDE | Errentaren likidazioa | 2015 |
| 016253212D | APAOLAZA FERNANDEZ DE LUCO MATILDE | Errentaren likidazioa | 2014 |
| 037333045C | ARDID DOMINGUEZ ALEJANDRO | Errentaren likidazioa | 2016 |
| 015394850F | ARIZABALETA ZABALA OIER | Errentaren likidazioa | 2016 |
| 016257583X | ARTEAGA PEDROSA JOSEBA IÑAKI | Errentaren likidazioak jakinarazpena | 2013 |
| 018593292T | ASTUDILLO ORTIZ AITOR | Errentaren likidazioa | 2015 |
| 058050350Y | BARA DABRE ADAMOU | Errentaren likidazioa | 2016 |
| 013284161M | BARRIO BARRIO CARLOS SANTIAGO | Errentaren likidazioa | 2016 |
| 016122738Z | BELTRAN DE OTALORA ORTIZ DE URBINA FLORENTINO JAUNAREN OINORDEAK | Errenta agiriak eskatzea | 2017 |

| IFZ | IZENA | PROZEDURA | EKITALDIA |
|------------|---|--------------------------------------|----------------|
| 016207357Q | BERASATEGUI GARAZIBAL LUIS | Errentaren likidazioa | 2016 |
| 053984341Y | BORROUHU MOKADEM RACHID | Errenta erreklamazioaren ebazpena | 2015 |
| 018593077S | BRAVO CANALES JUAN MIGUEL | Errentaren likidazioa | 2016 |
| 018593077S | BRAVO CANALES JUAN MIGUEL | Errentaren likidazioa | 2015 |
| 016299690G | BRIZUELA CIEZA DIEGO | Errentaren likidazioa | 2017 |
| 014245831E | CABALLERO SANTAMARIA J.RAMON | Errentaren likidazioa | 2016 |
| 016303303Y | CHASCO USTARROZ ALVARO | Errentaren likidazioa | 2016 |
| 072747990W | COLMENERO CABALLERO NAIARA | Errentaren likidazioa | 2017 |
| 044678192W | CONTRERAS MARTINEZ DAVID | Errentaren likidazioa | 2015 |
| 016265811G | CUETO GARCIA M.ARANZAZU | Errentaren likidazioa | 2016 |
| 051095495Y | DE MINGO FLORES MARTA | Errenta agiriak eskatzea | 2016 |
| 072723815T | DIAZ DE ALDA AGUIAR RAFAEL | Errentaren likidazioak jakinarazpena | 2012 |
| 016297941A | DIAZ DE BERRICANO GOROSPE AINHOA | Errenta agiriak eskatzea | 2015 |
| 016264691B | DIAZ DE OTALORA GONZALEZ RUBEN | Errentaren likidazioa | 2016 |
| X05745544Y | DROBIT OLEH | Errenta errekursoaren ebazpena | 2013 eta 2014 |
| 018592104P | EDESO ORTEGA ROBERTO | Errentaren likidazioa | 2013 |
| 015932589Y | EPALZA SOLANO TOMAS | Errenta agiriak eskatzea | 2016 |
| 16218552X | ESPINOSA LAMARCA PABLO JAUNAREN OINORDEAK | Ordainketa-gutun bidalketa | 2016 |
| 009802093E | ESTALAYO MARTINEZ JONATHAN | Errentaren likidazioa | 2013 |
| 009802093E | ESTALAYO MARTINEZ JONATHAN | Errentaren likidazioa | 2014 |
| 009802093E | ESTALAYO MARTINEZ JONATHAN | Errentaren likidazioa | 2015 |
| 030654696C | ESTEBANEZ ROLDAN J.LUIS | Errentaren likidazioak jakinarazpena | 2012 |
| 030642736C | FERNANDEZ BERNALDO IÑAKI | Errenta erreklamazioaren ebazpena | 2013tik 2016ra |
| 013303667F | FERNANDEZ DE PINEDO ALAÑA ROBERTO | Errentaren likidazioa | 2016 |
| 015389761R | FUENTES BARGAÑO MIKEL | Errentaren likidazioa | 2016 |
| 030576058L | GARAY SOLLANO CLEMENTE | Errentaren likidazioak jakinarazpena | 2013 |
| 076362919K | GARCIA RODRIGUEZ JOSE MIGUEL | Errentaren likidazioa | 2017 |
| 016275500X | GARDOKI BALANTZATEGI JOSUNE | Errentaren likidazioa | 2016 |
| 076717520P | GONZALEZ BARREIRA ANGEL | Errenta errekursoaren ebazpena | 2015 |
| 016239731Y | GONZALEZ GONZALEZ MIGUEL ANGEL | Errentaren likidazioa | 2016 |
| 014606584C | GUTIERREZ ASPIZUA MIKEL | Errentaren likidazioa | 2016 |
| 072731891A | GUTIERREZ DE CASTRO JONAS | Errenta errekursoaren ebazpena | 2015 eta 2016 |
| Y00349852J | HILDEBRAND STEFAN | Errenta agiriak eskatzea | 2016 |
| 016259108V | IBAÑEZ UGARTE JAVIER | Errentaren likidazioa | 2016 |
| 072728752S | IBARGUTXI GONZALEZ ZUBEROA | Errentaren likidazioa | 2015 |
| Y01844358W | IEPAN IOAN | Errentaren likidazioa | 2016 |
| 071032721G | IGLESIAS NIETO SERGIO | Errenta agiriak eskatzea | 2016 |
| 009694088W | JUAN GONZALEZ ELADIO | Errentaren likidazioa | 2016 |
| 015374029R | LAMA ANDRADE MANUEL | Errentaren likidazioa | 2016 |
| 022702156Y | LAMBORENA ZABALBEITIA J.FERNANDO | Errentaren likidazioak jakinarazpena | 2013 |
| 016261315Q | LARRIMBE ALONSO M.MERCEDES | Errentaren likidazioa | 2013 |
| 016223506L | LAVILLA GONZALEZ FERNANDO BENITO | Errentaren likidazioa | 2016 |
| 029723043M | LINEROS FLORES MANUEL | Espediente artxibatzearen ebazpena | 2016 |
| 072749867Q | LOPERA SASTRE LAURA | Errentaren likidazioa | 2017 |
| 072740628T | LOPEZ BARDECI ARANZAZU | Errentaren likidazioa | 2015 |
| 072740628T | LOPEZ BARDECI ARANZAZU | Errentaren likidazioa | 2014 |
| 016274602D | LOPEZ DE ARROYABE CASTILLO J.MARIA | Idazkia erantzuna | 2015 |
| 016302862W | MARTIN SALAZAR JON IMANOL | Errentaren likidazioa | 2016 |
| 016302862W | MARTIN SALAZAR JON IMANOL | Errentaren likidazioa | 2015 |
| 016302862W | MARTIN SALAZAR JON IMANOL | Errentaren likidazioa | 2014 |
| 016625713W | MARTINEZ AZNAL RUBEN | Errenta erreklamazioaren ebazpena | 2017 |

| IFZ | IZENA | PROZEDURA | EKITALDIA |
|------------|---|--------------------------------------|----------------|
| 072734396R | MARTINEZ DE ALBENIZ LOPEZ DE SUBIJANA ARKAITZ | Errentaren likidazioa | 2017 |
| 072722687E | MARTINEZ DE ALEGRIA RUIZ DE ARECHAVALETA HAIZEA | Errentaren likidazioa | 2016 |
| 018601041K | MARTINEZ GAGO BLANCA ESTHER | Errentaren likidazioa | 2016 |
| 016203677Q | MENDIVIL CAMPO JESUS MARIA | Errentaren likidazioa | 2016 |
| 013280890T | NIEVA ORIVE ISIDORA | Errentaren likidazioa | 2016 |
| 018595545E | ORTIZ DE ZARATE GARCIA J.ALBERTO | Errentaren likidazioa | 2014 |
| 014904441G | PARDO BLANCO CARLOS | Errenta agiriak eskatzea | 2016 |
| 044125889K | PASCUAL MURCIEGO OSCAR | Errentaren likidazioa | 2016 |
| 018599484M | PEÑA GONZALEZ MIGUEL | Errentaren likidazioa | 2017 |
| 014611482L | PEÑALVA FERNANDEZ IRIA FLAVIA | Errentaren likidazioa | 2015 |
| 029031254X | PEREIRO GONZALEZ INMACULADA | Errentaren likidazioak jakinarazpena | 2015 |
| 016274561Z | PEREZ GARCIA DE AMEZAGA IÑAKI | Errentaren likidazioa | 2017 |
| 72749260F | PEREZ GARCIA DE MOTILOA ANDONI | Errenta errekursoaren ebazpena | 2016 |
| X01096063K | PILAREK KALINOWSKA MAREK | Errenta erreklamazioaren ebazpena | 2013tik 2016ra |
| 016031757K | PORTILLO VALDES J.MARIA | Errentaren likidazioa | 2017 |
| 015873356K | PRECIADO LOPEZ MARIANO | Errentaren likidazioa | 2015 |
| 072725670S | RAMIREZ BELTRAN DE LUBIANO IGNACIO | Errentaren likidazioa | 2015 |
| Y03748610S | RAZZAQ FAISAL | Errenta agiriak eskatzea | 2016 |
| 014582142G | RIOJA GOMEZ JUAN CARLOS | Errentaren likidazioak jakinarazpena | 2013 |
| 072722683H | ROLDAN MOLINUEVO CARLOS JAVIER | Errentaren likidazioa | 2014 |
| 072722683H | ROLDAN MOLINUEVO CARLOS JAVIER | Errentaren likidazioa | 2015 |
| 072722683H | ROLDAN MOLINUEVO CARLOS JAVIER | Errentaren likidazioa | 2013 |
| 016264300B | RUIZ DE ARBULO SAEZ DE ARREGUI AURELIO | Errentaren likidazioa | 2016 |
| 016249844E | RUIZ DE AZUA ORTIZ DE INSAGURBE MAXIMO | Errentaren likidazioa | 2015 |
| 016241146H | RUIZ DE GAUNA DIAZ DE OTAZU MARIA CRISTINA ANDEREAREN OINORDEAK | Ordainketa-gutun bidalketa | 2015 |
| 018593618G | RUIZ DE GORDOA FERNANDEZ DE JAUREGUI ESTIBIBALIZ | Errentaren likidazioa | 2016 |
| 016260129A | RUIZ DE GORDOA LOPEZ DE OCARIZ VICTOR | Errentaren likidazioa | 2016 |
| 054101250Y | RUIZ MORENO GONZALO | Errentaren likidazioa | 2017 |
| 011926362B | SAEZ CALABOZO JESUS MARIA | Errentaren likidazioak jakinarazpena | 2013 |
| 018591839L | SAGREDO BESTILLEIRO MICHEL | Errentaren likidazioa | 2015 |
| 018591839L | SAGREDO BESTILLEIRO MICHEL | Errentaren likidazioa | 2014 |
| 018591839L | SAGREDO BESTILLEIRO MICHEL | Errentaren likidazioa | 2013 |
| 072725941X | SAN SEGUNDO PARADA JUAN JOSE | Errentaren likidazioa | 2012 |
| 072725941X | SAN SEGUNDO PARADA JUAN JOSE | Errentaren likidazioa | 2015 |
| 078486946K | SANTANA HERNANDEZ DANIEL | Errenta errekursoaren ebazpena | 2016 |
| 016276254M | SANZ ORTEGO MIGUEL ANGEL | Errentaren likidazioa | 2016 |
| 016284032D | SARACIBAR SERRADILLA FEDERICO | Errentaren likidazioak jakinarazpena | 2016 |
| 078890130S | TARAMONA ALONSO MIREN GENTZANE | Errenta agiriak eskatzea | 2016 |
| 071483099L | TAYUPANTA ROMAN ROBERTO DANIEL | Errentaren likidazioa | 2016 |
| 072736949R | TERRONES SANCHEZ JAVIER | Errentaren likidazioa | 2016 |
| 053550379P | TRAPOTE EGUREN LUCIA | Errenta agiriak eskatzea | 2016 |
| 016298415V | UNAMUNO FERNANDEZ IGNACIO | Errenta errekursoaren ebazpena | 2016 |
| 072745126J | URRECHU FERNANDEZ IGOR | Errenta errekursoaren ebazpena | 2016 |
| 018148923Z | VALERIO ESCUDERO GREGORIA | Errenta erreklamazioaren ebazpena | 2014 |
| 072735527M | VAZQUEZ SEBRANGO GLORIA | Errenta erreklamazioaren ebazpena | 2016 |
| 016264023X | VAZQUEZ-ILLA NAVARRO PALOMA | Errentaren likidazioa | 2015 |
| X06237303W | VOLOSHYNA NATALYA | Errentaren likidazioa | 2017 |
| 016254647H | ZALDIVAR ORTIZ DE LATIERRO J.IGNACIO | Errentaren likidazioa | 2015 |